

PIRMAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS

**PRIE 2020 M. RUGPJŪČIO 24 D. SENOJO GIMNAZIJOS PASTATO VIDAUS PATALPŲ
ADRESU VYTAUTO G. 13 LAZDIJAI, PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO
SUTARTIES NR. 53-164**

2020 m. lapkričio d.

Nr. _____
Lazdijai

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188714992, kurios registruota buveinė Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės Ilonos Šaparauskienės, veikiančios pagal Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. 5TS-763 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, toliau vadinama Užsakovu, ir

UAB „Statybos ritmas“ (toliau - Rangovas), juridinio asmens kodas 151203391, kurios registruota buveinė yra Gamyklų g. 3, Marijampolėje, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Gintaro Vilučio, veikiančio pagal įmonės įstatus, (toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi), sudarė šį sutarimą vadovaujantis 2020 m. rugpjūčio 24 d. Senojo gimnazijos pastato vidaus patalpų adresu Vytauto g. 13, Lazdijai, paprastojo remonto darbų pirkimo sutarties Nr. 53-164 (toliau – Sutartis) 3.3; 9.9; 10.1; 10.2 ir 10.3 punktais ir atsižvelgiant į 2020-11-11 Rangovo siųstą raštą „Dėl sutartyje numatytų darbų pakeitimo“ Nr. 3.11-54, kuriuo susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų pagal pridedamas lokales sąmatas už 79 548,07 Eur (septyniasdešimt devynis tūkstančius penkis šimtus keturiasdešimt aštuonis eurus ir 7 centus), kurių nebuvo įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti.
2. Susitarimas, objektinė ir lokalinės sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2020 m. rugpjūčio 24 d. Sutarties Nr. 53-164 nuostatos.
5. Šis papildomas susitarimas Nr. 1 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2020 m. rugpjūčio 24 d. Sutarties Nr. 53-164 dalis

Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Kodas 188714992
Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai
tel.: (8 318) 66108, faksas: (8 318) 51531
el. paštas: info@lazdijai.lt

Administracijos direktorė
Ilona Šaparauskienė
Parašas
Data.....
A.V.

RANGOVAS

UAB „Statybos ritmas“
Kodas 151203391
PVM mokėtojo kodas LT512033917
Gamyklų g. 3, 68108 Marijampolė
A.s. Nr. LT 487300010002336892
tel.: (8 343) 71450, faksas: (8 343) 70787
el. paštas: info@sr.lt

Generalinis direktorius
Gintaras Vilutis
Parašas
Data.....
A.V.

OBJEKTINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 20201014 M. Gustaičio gimnazija, Vytauto g. 13, Lazdijai

Statinyys 1 Mokyklos pastato 1C2P, unik. Nr. 5993-6000-5016 remontas

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Bendrastatybiniai darbai. Nevykdomi darbai	-101203,87		-101203,87	-83639,56
2,3	Bendrastatybiniai darbai. Papildomi darbai	124423,59		124423,59	102829,42
4	Šildymas, karšto vandens remontas (visas pastatas). Papildomi darbai	24335,53		24335,53	20112,01
5	Elektrotechnikė dalis. Papildomi darbai	20667,72		20667,72	17080,76
6	Elektroniniai ryšiai. Papildomi darbai	11325,10		11325,10	9359,59
	Iš viso:	79548,07		79548,07	65742,22

Technikinio skyriaus
inžinierė Valė
Ladaitė

Handwritten signature

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA Nr. 1

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 20201014 M. Gustaičio gimnazija, Vytauto g. 13, Lazdijai

Statinsys 1 Mokyklos pastato 1C2P, unik. Nr. 5993-6000-5016 remontas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai. Nevykdomi darbai

					Suma žiniaraščiui	-101203,87	EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Seno pastato remontas							
1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	- 9,83	68,96	-	677,88
2	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	- 8,34	90,47	-	754,52
3	R11-133	Lubų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	-983,0	3,8	-	3735,4
4	N15-169-3	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	- 8,34	505,86	-	4218,87
5	R62P-2107	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas)	100m2	- 1,39	124,74	-	173,39
6	R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	-1748,0	3,79	-	6624,92
7	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	- 8,34	952,51	-	7943,93
8	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	-20,84	178,28	-	3715,36
9	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	- 0,413	142,97	-	59,05
10	R11-131	Sienų tinko, nuardžius plyteles, pertrynimas	m2	-65,18	3,79	-	247,03
11	F15-1-2	Laiptų pakopų aptaisymas granito plokštėmis ir paviršių nuvalymas	m2	-76,0	211,13	-	16046,88
12	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose lubose	100m	-22,0	198,53	-	4367,66
13	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų rūšių patalpose keitimas (100m2 rūšio patalpų)	100m2	- 7,62	885,73	-	6749,26
14	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas,gręžiant grindyse skylės	kompl.	- 2,0	121,76	-	243,52
15	N16P-1409	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	- 2,0	108,42	-	216,84
16	N20-2	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 200mm	m2	-50,9	30,14	-	1534,13
17	N10-168	Figūrinių porankių laiptų turėklams įrengimas	m	-20,0	25,99	-	519,8
Skyriuje 1						-	57828,44
2 Priestato remontas							

1 R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m ²	m ²	-452,0			
2 F15-1-2	Laiptų pakopų aptaisymas granito plokštėmis ir paviršių nuvalymas	m ²	-27,51	211,13	-	5808,19
3 N9-107	Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu	100m ²	- 0,104	23220,47	-	2414,93

Skyriuje 2

3 Šildymo sistemos, karšto vandens remontas (viso pastato)

1 F18-7-2	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d32mm	100m	- 1,0	2862,38	-	2862,38
2 F18-7-3	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d40mm	100m	- 1,2	2994,31	-	3593,17
3 F18-7-4	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d50mm	100m	- 1,5	3279,02	-	4918,53
4 R23-15	Pogrindžio kanalų perdengimas mediniais skydais	m ²	-70,0	17,26	-	1208,2
5 R63P-2303	Automatinių balansav.ventilių,termostat.elem. ir vandens išleid.čiaupų įrengimas esam.vienvamzd.sist.stovuose ir ašakose, kai sąlyginis skesmuo 25 mm	kompl.	-24,0	134,13	-	3219,12
6 N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	- 4,0	18,38	-	73,52

Skyriuje 3

Žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

-15874,92

-83639,56

-17564,31

-101203,87

Sudarė: *Techninio skyriaus
inžinierė Valė
Luclaitė*

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA Nr. 2

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 20201015 M. Gustaičio gimnazija, Vytauto g. 13, Lazdijai

Statinyas 1 Mokyklos pastato 1C2P, unik. Nr. 5993-6000-5016 remontas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai. Papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 47953.30 EUR					Kaina EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Seno pastato remontas						
1 R7-52		Palangės lentų išėmimas iš mūrinių sienų (koridoriuose)	vnt	1,0	3,23	3,23
2 N10-223		Plastikinių palangių lentų įstatymas (koridoriuose)	m	1,7	17,39	29,56
3 R7-3		Durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	7,0	34,96	244,72
4 R7-2		Durų varčių išėmimas	vnt	7,0	3,23	22,61
5 R5-56		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,042	282,43	11,86
6 F11-2-4		20 mm storio cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,042	565,62	23,76
7 N11P-0201		Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, prilydant hidroizoliacinę dangą, gruntuojant pagrindą	m2	4,2	10,01	42,04
8 N11P-0502		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	4,2	43,72	183,62
9 R19-49		Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2,0	5,15	10,30
10 N17-39		Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	kompl.	2,0	145,42	290,84
11 N10-183		Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas	m2	7,5	134,90	1011,75
12 N15P-0407		Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	5,9	9,56	56,40
13 N15P-0117		Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas be armavimo, užpildant siūles ir glaistant dviem sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,054	124,78	6,74
14 R18-2		Vėdinimo kanalų pravalymas	m	54,0	4,45	240,30
15 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	12,0	27,29	327,48
16 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	834,0	33,47	27913,98
17 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	15,0	276,77	4151,55
Skyriuje 1						34570,74
2 Priestato remontas						
1 R7-52		Palangės lentų išėmimas iš mūrinių sienų (koridoriuose)	vnt	5,0	3,23	16,15
2 N10-223		Plastikinių palangių lentų įstatymas (koridoriuose)	m	7,8	17,39	135,64
3 F15-1-9		Laiptų maršų apačios aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,11	2799,92	307,99
4 N7-229		Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,042	13468,41	565,67

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5	N10-168	Figūrinių porankių laiptų turėklams įrengimas	m	4,2	25,99	109,16

Skyriuje 2

1134,61

3 Šildymo sistemos, karšto vandens remontas (viso pastato)

1	R63P-3101	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo 32-40 mm	100m	3,1	296,06	917,79
2	R63P-3104	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė daugiau 80 kg iki 120 kg	vnt.	9,0	11,30	101,70
3	N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių daugiau kaip 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	9,0	109,38	984,42
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	22,0	33,03	726,66
5	F18-7-2	Karšto vandens (kartu su cirkuliacija) magistraliniai plieniniai vamzdynai kartu įrengiant automatinę termo dezinfekcinę funkciją	100m	0,34	3514,43	1194,91

Skyriuje 3

3925,48

Žiniaraštyje 1

39630,83

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

8322,47

Iš viso žiniaraštyje 1

47953,30

Techninio skyriaus
inžinierė Valė
Ladaitė

Sudarė:

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA Nr. 3

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 20201016 M. Gustaičio gimnazija, Vytauto g. 13, Lazdijai

Statinyss 1 Mokyklos pastato 1C2P, unik. Nr. 5993-6000-5016 remontas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai. Papildomi darbai

			Suma žiniaraščiui	76470.29 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai. Nauji įkainiai						
1 R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	11,84	62,13	735,62
2 N46-142		Medinių pertvarų išardymas	100m2	0,7912	404,57	320,10
3 N15P-0314		Lubų aptaisymo medinėmis dailylentėmis išardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100m2	0,087	493,45	42,93
4 N2P-0103		PVC vitrinų demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	m2	16,24	12,89	209,33
5 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm	m3	7,7	239,59	1844,84
6 N15P-0408		Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	205,0	13,57	2781,85
7 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	286,0	18,61	5322,46
8 N15P-0601		Vidinių sienų išorinių kampų ir angokrašių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	21,0	220,53	4631,13
9 R62P-2409		Sienų viensluoksnis tinkavimas, armuojant sintetinėmis tinkleliais	100m2	2,05	755,74	1549,27
10 N15P-0501		Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 10 mm , vidinės sienos)	100m2	15,69	1168,05	18326,70
11 F15-1-9		Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	1,49	2841,43	4233,73
12 F15-1-9		Šildymo stovų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,3	2841,43	852,43
13 N11-110-2		Laiptų pagrindo išlyginimas glaistu 3mm storio sluoksniu k4=3.000	m2	185,0	7,98	1476,30
14 N15P-0303		Laiptų pakopų paviršių aptaisymas plytelėmis	m2	185,0	83,75	15493,75
15 KALK		Lubų karnyzo įrengimas	m	53,48	56,45	3018,95
17 R23-59		Šiukšlių valymas iš patalpų	t	48,0	16,12	773,76
18 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	48,0	33,03	1585,44
Skyriuje 1						63198,59
Žiniaraštyje 1						63198,59
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						13271,70
Iš viso žiniaraštyje 1						76470,29

Technikimo skyriaus
Inžinierė Valė
Lackaitė

Sudarė: _____

(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA Nr. 4

Sudaryta pagal 2020.03 kainas

Statinių grupė 20200706 M. Gustaičio gimnazija, Vytauto g.13, Lazdijai

Statinyas 2 Mokyklos pastato 1C2P U. Nr.5993-6000-5016 remontas

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai. Nauji įkainiai.

Suma žiniaraščiui

24335,53 Eur

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Seno pastato remontas						
1 N17-13		Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	4,0	116,00	464,00
2 N16-61		Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	42,0	14,04	589,68
3 N20-938		Buitinio ventiliatoriaus montavimas	vnt	6,0	73,35	440,10
4 D2-83		Paleidimas-derinimas	vnt	6,0	53,34	320,04
Skyriuje 1						1.813,82
3 Šildymo sistemos, karšto vandens remontas (viso pastato)						
1 N16-114		Vidaus vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 63mm	m	406,0	24,92	10.117,52
2 N16-118		Vid. šild. šr vandent. sist. vamzd., kurių d iki 400 mm, hidr. Išbandymas	100m	4,06	166,99	677,98
3 R23-33		Skylių vamzdynams tarpaukštinėse perdangose gręžimas	vnt	98,0	12,98	1.272,04
4 R23-53		Skylių užtaisymas gelžbetoniniuose perdenginiuose, paklojus vamzdžius	vnt	98,0	8,22	805,56
5 N26-218		Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija pdengtais kevalais	100m	2,2	683,35	1.503,37
6 N26-219		Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau 32mm ir mažiau 57mm, izoliavimas folija pdengtais kevalais	100m	1,56	849,60	1.325,38
7 N26-220		Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau 57mm ir mažiau 108mm, izoliavimas folija pdengtais kevalais	100m	0,3	1.061,03	318,31
8 F18-7-6		Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d89mm k8=1.04	100m	0,3	4.674,32	1.402,30
9 N16P-0501		Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	2,0	26,20	52,40
10 N16P-0501		Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 40 mm)	vnt	3,0	34,57	103,71
11 F18-10-4		32mm skersmens balansinių ventilių įrengimas	vnt	2,0	124,55	249,10
12 F18-10-4		40mm skersmens balansinių ventilių įrengimas	vnt	3,0	156,84	470,52
Skyriuje 3						18.298,19
žiniaraštyje 1						20.112,01
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4.223,52
Iš viso žiniaraštyje 1						24.335,53

Sudarė : *Technikinto skyriaus
inžinierė Valė
Ludaitė*
/Pavardė/



SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA Nr. 5

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 20918-III Mokyklos Gustaičio gimnazija, Lazdijai

Statiny 1 Mokyklos Gustaičio gimnazija, Lazdijai

Žiniaraštis 1 Elektrotechninė dalis papildomi darbai

		Suma žiniaraščiui		20667.72 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektrotechninė dalis papildomi darbai						
1 R33-91		Žemos įtampos spintos keitimas arba papildomos montavimas	vnt	1,0	244,52	244,52
2 R33-98		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0	19,67	19,67
3 N21-24		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	0,35	254,09	88,93
4 N21P-0305		Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	0,35	496,15	173,65
5 R33-121		0.38 kV iki 50 mm ² skerspjūvio kabeliams galinės vidaus movos montavimas	vnt	1,0	53,66	53,66
6 N21-594		Iki 1000 V įtampos iki 70 mm ² skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	1,0	27,76	27,76
7 R23-28		Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 3 plytų sienos storiui	vnt	2,0	7,03	14,06
8 M2		IPS	vnt	1,0	534,14	534,14
9 M6		Kabelis AXMK 4x35	m	35,0	7,63	267,05
10 M7		Mova galinė	vnt	1,0	54,75	54,75
11 M8		Mova jungiamoji	vnt	1,0	55,96	55,96
12 M9		Vamzdis d50	m	35,0	1,34	46,90
Skyriuje 1						1581,05
2 Kabinamos kolonėlės papildomi darbai						
1 N21P-0305		Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,0	355,99	355,99
2 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	6,0	158,77	952,62
3 N50-248		Garsiakalbio arba garso kolonėlės permontavimas patalpoje	vnt	45,0	20,78	935,10
4 K11		Kabelis nedegus 2x1 E60	m	600,0	0,47	282,00
5 K12		Vamzdis d16	m	100,0	0,24	24,00
Skyriuje 2						2549,71
3 Šviestuvai						
1 Š1		Šviestuvai	vnt	8,0	1618,75	12950,00
Skyriuje 3						12950,00
Žiniaraštyje 1						17080,76
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3586,96
Iš viso žiniaraštyje 1						20667,72

Techninio skyriaus
inžinierė Valė
Ladaite

Sudarė:

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TUKST.LT.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-11-25 Nr. 53-313 TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA Nr. 6

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 20918-II Mokyklos Gustaičio gimnazija, Lazdijai**Statiny** 1 Mokyklos Gustaičio gimnazija, Lazdijai**Žiniaraštis** 1 Elektroniniai ryšiai papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 11325.10 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Elektroniniai ryšiai papildomi darbai				
1 R33-91		Žemos įtampos spintos keitimas arba papildomos montavimas	vnt	3.000	356.11	1068.33
2 R33-98		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	3.000	19.67	59.01
3 R23-24		Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 1 plytos sienos storiui	vnt	81.000	2.46	199.26
4 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.810	1527.02	1236.89
5 N50-388		Darbo vietų testavimas su protokolais	vnt.	81.000	5.17	418.77
6 N21-23		Kabelio tiesimas, kai kabelio masė iki 1kg	100m	19.300	144.34	2785.80
7 K2		Kabelis UTP	m	1930.000	0.87	1679.10
8 M1		Vamzdis d16	m	100.000	0.24	24.00
9 R3		Kompiuterinė spinta	vnt	3.000	265.96	797.88
10 R5		Komutatorius 24 RJ45 tipo izdais	vnt	5.000	218.11	1090.55
		Skyriuje 1				9359.59
		Žiniaraštyje 1				9359.59
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1965.51
		Iš viso žiniaraštyje 1				11325.10

Techninio skyriaus
inžinierė Valė
Ludaitė

Sudarė: _____

(Pavardė)

-9-

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Gintaras Vilutis, Gamyklų g. 3, Marijampolė (2020-11-25 10:49:14 PM)
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Papildomas susitarimas
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-11-25 Nr. 53-313
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Vilutis, Generalinis direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-11-25 10:23:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246, RCSC, LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-12-18 10:35:41 AM–2021-12-17 10:35:41 AM
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ilona Šaparauskienė, Administracijos direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-11-25 16:57:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-11-25 16:58:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	EID-SK 2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d3130373437303133, AS Sertifitseerimiskeskus, EE
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-20 12:51:12 PM–2024-05-18 11:59:59 PM
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-11-25 16:58:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246, RCSC, LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Signa Web v1.8-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2020-11-25 10:49:14 PM)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2020-11-25 10:49:14 PM atspausdino Nerijus Jurkonis
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-